This is to inform that the Honble High Court of Andhra Pradesh in the Writ Petition No.27894 of 2022 filed by Sri Kuchipudi Srinivasa Rao & 2 others issued interim stay order on the Extra Ordinary General Meeting of APHMEL scheduled on 5.9.2022 and also E-Voting for EGM scheduled from 1.9.2022 to 4.9.2022 for a period of six weeks. In view of the same the EGM of APHMEL scheduled on 5.9.2022 and E-Voting for EGM scheduled from 1.9.2022 to 4.9.2022 stand stayed. Further details on this matter will be intimated to the shareholders.

శ్రీ కూచిపూడి శ్రీనివాసరావు మరియు మరో ఇద్దరు దాఖలు చేసిన రిట్ పిటీషన్ నెం.27894 of 2022 లో హానరేబుల్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ హైకోర్టు 5.9.2022న జరగాల్సిన APHMEL అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం మరియు 1.9.2022 నుండి 4.9.2022 మధ్య జరగాల్సిన EGM ఇ-ఓటింగ్పై ఆరు వారాల పాటు మధ్యంతర స్టే ఆర్డర్ ను జారీ చేసింది. ఈ ఉత్తరువుల దృష్ట్యా 5.9.2022న షెడ్యూల్ చేయబడిన APHMEL యొక్క EGM మరియు 1.9.2022 నుండి 4.9.2022 వరకు షెడ్యూల్ చేయబడిన EGM E-ఓటింగ్ నిలిపివేయబడ్డది. ఈ విషయంపై తదుపరి వివరాలు వాటాదారులకు తెలియజేయబడతాయి.

Company Secretary